UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE INFORMÁTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES
João Pessoa, ....... / ....... / .............
REQUERIMENTO DE INTERRUPÇÃO DE ESTUDO
Eu, ............................................................................................, matrícula ............................................, orientado pelo(a) professor(a)  ............................................................................................., venho requerer ao Colegiado do Programa de Pós-graduação em Computação, Comunicação e Artes a interrupção do estudos pelo período de UM SEMESTRE.

Motivo*:  FORMCHECKBOX
 viagem de trabalho      FORMCHECKBOX
 doença      FORMCHECKBOX
 licença maternidade
* devidamente comprovado
Parecer do orientador (a): .............................................................................................................................. ........................................................................................................................................................................... ........................................................................................................................................................................... ........................................................................................................................................................................... ........................................................................................................................................................................... ........................................................................................................................................................................... ...........................................................................................................................................................................
Nestes termos, pede deferimento.
................................................................             ................................................................

Requerente                                                          Prof(a). Orientador(a)
PARECER: Apreciada na reunião do Colegiado em ....... / ....... / ............. e cumprindo o que dispõe o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em Computação, Comunicação e Artes da UFPB o Colegiado: (   ) deferiu a solicitação. (   ) indeferiu a solicitação.
................................................................
Presidente do Colegiado